Câmara Municipal de Lima Campos-MA., de interesse da Câmara Municipal de Lima 
Campos – MA, durante a vigência do contrato, na forma descritiva e requisitos 
constantes neste AVISO e anexos. 

mailto:camaralc@cmlimacampos.ma.gov.br

2.1. O valor global estimado para contratação é de R$ 48.672,00 (quarenta e oito mil 
seiscentos e setenta e dois reais). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCEDIMENTO 

3.1. Poderão participar deste processo de Dispensa de Licitação, pessoas jurídicas 
cujo objeto social compreenda a atividade objeto deste procedimento de contratação 
direta, desde que comprovem possuir os requisitos necessários à qualificação nos

[...]

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS, VALOR ESTIMADO: 

2.1. O preço considerado como estimativa para o objeto do presente termo de 

referência foi determinado com base em cotação realizada nos termos da Lei Federal 

n°. 14.133/2021. Com base em tal procedimento, foi estimado o valor total de R$ 

48.672,00 (quarenta e oito mil seiscentos e setenta e dois reais). 

Item Especificação Unid. Quant. 
Preço 

Unitário 
V. Total 

1 
Serviços de Edição, 
Diagramação e Divulgação do 
Diário Oficial da Câmara 
Municipal de Lima Campos – 
MA 

Mês 12  R$   4.056,00   R$  48.672,00  

3. PRAZO E LOCAL DE REALIZAÇÂO DOS SERVIÇOS